
1 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA  

uzavřená dle zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

(dále jen „smlouva“) 

 
 

Smluvní strany 

 
Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

se sídlem:  Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

zastoupená:   Ing. Pavol Pecha,  

                     ředitel odboru majetku, provozu a veřejných zakázek 

IČO:    00164801 

 

(dále také jako „pronajímatel“) 

 

a 

 

Serbian Food s.r.o. 

Se sídlem: Rybná 716/25, 110 00 Praha 1 

Zastoupená: Monikou Savić Černou, jednatelkou 

IČO:07577036 

DIČ: CZ07577036 

zapsaná v OR vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 303415  

 

(dále také jako „nájemce“) 

 

I. 

 
Prohlášení smluvních stran 

1) Česká republika je vlastníkem a Ministerstvo životního prostředí je příslušné hospodařit 

s pozemkem p.č. 1224/4, jehož součástí je stavba (budova pro administrativu) č.p. 1442. 

Nemovitost je zapsána v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro hlavní 

město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, katastrální území Vršovice, obec Praha, list 

vlastnictví č. 486. 

2) Nemovitost je situována na adrese Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10. Pro potřeby 

této smlouvy se dále jedná pouze o budovu č.p. 1442. 

3) Dále je Česká republika vlastníkem a Ministerstvo životního prostředí je příslušné 

hospodařit s majetkem ve formě movitých věcí, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 

této smlouvy pod názvem „Seznam majetku umístěném v pronajatém prostoru“. 

4) Tato smlouva upravuje podmínky, práva a povinnosti pronajímatele a nájemce při 

užívání prostor výdejny jídel v budově pronajímatele za účelem poskytování služeb 

stravování pro osoby nacházející se v budově pronajímatele, zejména pak pro zaměstnance 

pronajímatele.  

5) Pronajímatel prohlašuje, že na níže specifikovaném předmětu nájmu neváznou žádná 

práva nebo povinnosti, které by mohly bránit řádnému užívání dle této smlouvy. 

6) Nájemce prohlašuje, že je na základě řádně vydaného a platného podnikatelského 

oprávnění osobou oprávněnou poskytovat služby zařízení stravování pro osoby v budově 

pronajímatele, zejména pak pro jeho zaměstnance, podnikatelským způsobem. Tuto 

skutečnost nájemce dokládá výpisem z živnostenského či obchodního rejstříku. Výpis je 

nedílnou součástí této smlouvy.  



2 

 

II. 

 

Předmět a účel smlouvy 

1) Touto smlouvou přenechává pronajímatel nájemci předmět nájmu k dočasnému užívání 

a nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné a další platby v této smlouvě uvedené. 

2) Předmětem nájmu jsou prostory výdejny jídel v budově pronajímatele nacházející se 

v přízemí budovy, a to o celkové výměře 65 m2 pod níže uvedeným označením: 

1. místnost č. 18 o výměře 21 m2 

2. místnost č. 19 o výměře 41 m2 

3. místnost č. 20 o výměře 3 m2 

4. místnost č. 20a o výměře 2 m2 

5. místnost č. 20b o výměře 1 m2   

6. místnost č. 21 o výměře 7 m2 

3) Grafické vymezení dotčených místností v budově pronajímatele je barevně vymezeno a 

vyznačeno v situačním plánku, který je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 

4) Při užívání předmětu nájmu je nájemce oprávněn užívat také níže uvedené části budovy, 

kterými jsou: 

a) sociální zařízení v přízemí budovy,  

b) vstupní halu, 

c) chodbu v přízemí budovy.  

5) Současně je nájemce oprávněn přijíždět k budově přes pozemek p.č. 1224/1, který je 

také ve vlastnictví státu a Ministerstvo životního prostředí je s ním příslušné hospodařit, a 

to za účelem zajištění zásobování a dovozu jídel.  

6) Nájemce bude předmět nájmu užívat za účelem poskytování služeb stravování pro osoby 

nacházející se v budově pronajímatele, zejména pak pro zaměstnance pronajímatele, jako 

výdejnu jídel.  

7) Nájemce bude mít k dispozici telefonní linku pouze pro vnitřní volání v rámci budovy 

pronajímatele a její užívání bude bezúplatné.  

8) Nájemce současně prohlašuje, že mu je stav předmětu nájmu dobře znám a že je 

způsobilý k užívání ke smluvenému účelu.  

 

III. 

 

Povinnosti nájemce a pronajímatele 

1) Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu pouze ke stanovenému účelu tak, jak je 

uvedeno v této smlouvě. Pro jakoukoliv změnu ve způsobu užívání předmětu nájmu 

nájemcem je nezbytně nutný předchozí písemný souhlas pronajímatele. Nájemce se dále 

zavazuje, že předmět nájmu nedá do podnájmu třetí osobě bez předchozího písemného 

souhlasu pronajímatele a nebude na předmětu nájmu provádět žádné stavební nebo jiné 

úpravy bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele.  

2) Předmět nájmu nesmí být využíván k výrobě, manipulaci a skladování výbušnin, prudce 

hořlavých materiálů, jedů, drog a k dalším činnostem, které ohrožují nebo negativně působí 

na životní prostředí.  

3) Nájemce umožní pronajímateli na požádání přístup do předmětu nájmu, pokud bude 

prokázán oprávněný důvod. Za oprávněný důvod se považuje zejména kontrola stavu 

pronajatých zařízení, ohrožení majetku pronajímatele, provádění zákonem stanovených 

revizí, kontrola BOZP a PO, odečet stavu měřidel apod., přičemž nájemce při takovéto 

kontrole zabezpečí účast jím určené osoby. 

4) Pronajímatel umožní nájemci přístup k předmětu nájmu v pracovní dny 24 hodin denně. 

5) Při užívání předmětu nájmu se nájemce bude chovat tak, aby pronajímateli nevznikla 

žádná škoda. Pokud nájemce svým jednáním škodu způsobí, zavazuje se vzniklou škodu 



3 

 

uhradit jak pronajímateli, tak i uhradit poškození případné třetí strany, a to v plném 

rozsahu vzniklé škody.  

6) Nájemce je povinen hradit náklady spojené s obvyklým udržováním předmětu nájmu 

dle příslušných ustanovení nařízení vlády č. 308/2015 Sb. Pronajímatel bude na svůj náklad 

zajišťovat opravy movitých věcí uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, a to na základě 

oznámení nájemce, který bude potřebu oprav písemně oznamovat pronajímateli. Pokud 

pronajímatel nezajistí opravu dotčených movitých věcí do 10 pracovních dnů od oznámení 

nájemcem, zajistí opravu nájemce a náklady na opravu přefakturuje pronajímateli. 

7) Nájemce je povinen dodržovat v předmětu nájmu předpisy BOZP a požární ochrany dle 

platných právních předpisů a je odpovědný za jejich dodržování i za škody vzniklé jejich 

porušením. Toto platí rovněž pro zaměstnance nájemce či osoby v obdobném poměru. 

8) Pronajímatel se zavazuje, že umožní nájemci v předmětu nájmu umístění firemního 

označení nájemce včetně loga a ve vstupní hale budovy umístění nabídkové tabule, 

případně orientační směrové tabule.  

9) Nájemce podpisem této smlouvy současně stvrzuje, že byl poučen a seznámen 

s umístěním a obsahem požárních poplachových směrnic, požárním evakuačním plánem a 

se způsobem vyhlášení požárního poplachu. 

10) Nájemce je povinen zajistit si na své náklady a nebezpečí odstraňování biologicky 

rozložitelného odpadu z předmětu nájmu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb. o 

odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon 541/2020 Sb.“) a související vyhláškou č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů (dále jen 

„Vyhl. 8/2021 Sb.“). Ostatní druhy odpadů je nájemce povinen třídit a ukládat do 

označených kontejnerů na místě vyhrazené pronajímatelem. Likvidaci těchto odpadů 

zajišťuje na své náklady pronajímatel. 

 

IV. 

 

Nájem, služby a platební podmínky 

1) Nájemné za předmět nájmu uvedený v článku II. odst. 2) této smlouvy, tj. prostory 

výdejny jídel, činí 3.000,- Kč měsíčně, a to včetně nájmu za movité věci umístěné 

v předmětu nájmu (viz příloha č. 2 této smlouvy).  

2) Nájemné (včetně výše uvedeného) je za každý měsíc splatné vždy do 5. dne příslušného 

kalendářního měsíce, a to na bankovní účet pronajímatele č. ú.: 19-7628001/0710. 

Nájemce současně k platbě uvede také variabilní symbol, kterým bude jeho IČO. Dnem 

splatnosti se rozumí den připsání stanovené částky na účet pronajímatele.  

3) Jelikož se v budově pronajímatele jedná o prostor bez volného přístupu veřejnosti, nelze 

použít cenu nájmu prodejních prostor v místě a čase obvyklou, neboť se jedná o 

neporovnatelné typy užívání prostoru. Další okolností pro stanovení ceny nájmu je omezení 

prostoru pro provozování výdejny jídel (včetně servisu a úklidu) vzhledem k souběhu 

probíhajících příprav a samotné realizace stavebních prací v souvislosti s rekonstrukcí 

původní výdejny jídel, jídelny a dalších provozních místností. Těmito aktivitami ze strany 

pronajímatele bude poskytování služeb stravování pro osoby nacházející se v budově 

pronajímatele, zejména pak pro zaměstnance pronajímatele, probíhat na omezeném 

prostoru se složitějšími podmínkami, než je standardní a běžné. 

4) Pronajímatel bude nájemci poskytovat dodávky služeb spojených s užíváním předmětu 

nájmu v rozsahu elektrické energie, teplé a studené vody a odvodu odpadních vod. 

5) Platba za jednotlivé služby byla dohodnuta následovně: 

a) Spotřeba elektrické energie bude nájemcem placena měsíčně zpětně na základě 

faktury vystavené pronajímatelem a přeúčtované nájemci dle jeho spotřeby 

naměřené na elektroměru pro spotřebu el. energie ve výdejně jídel.  

b) Ohřev teplé vody, vodné a stočné, budou nájemcem placeny v měsíčních zálohových 

částkách ve výši 2.800,- Kč včetně DPH.  



4 

 

6) Výše záloh za teplou vodu, vodné a stočné je v celkové výši 2.800,- Kč. Tato částka 

bude hrazena za každý měsíc vždy do 5. dne příslušného kalendářního měsíce, a to na účet 

pronajímatele č. 7628001/0710, kdy dnem splatnosti se rozumí den připsání stanovené 

částky na účet pronajímatele. 

7) Skutečnou výši nákladů a záloh za teplou vodu, vodné a stočné, vyúčtuje pronajímatel 

nájemci vždy za zúčtovací období a vyúčtování doručí nájemci nejpozději do konce února 

následujícího kalendářního roku. 

8) Finanční vyrovnání případných přeplatků nebo nedoplatků provedou smluvní strany 

v dohodnuté lhůtě, nejpozději do jednoho měsíce ode dne doručení vyúčtování nájemci. 

9) Skončí-li nebo počne-li nájem v průběhu kalendářního měsíce, náleží pronajímateli 

pouze poměrná část měsíční splátky nájemného včetně služeb. 

10) Výše zálohy za teplou vodu, vodné a stočné, bude upravena během měsíce února 

2025, nejpozději do konce února 2025, s ohledem na vyúčtování celkové spotřeby 

pronajímatele a s ohledem na spotřebu nájemce dle příslušných podružných měřidel. 

11) V případě prodlení se zaplacením nájemného bude nájemci účtován smluvní úrok 

z prodlení ve výši 80,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

 

 

V. 

 

Zvyšování nájmu 

1) Pronajímatel je oprávněn každoročně s účinností na období od 1. ledna upravit výši 

nájemného v závislosti na růstu spotřebitelských cen v předchozím kalendářním roce. 

Výpočet upravené výše nájemného bude stanoven dle následujícího vzorce: 

N(t+1) = Nt x (It/100)  

kde: 

N(t+1) je výše nájemného v běžném kalendářním roce, 

Nt je výše nájemného v předchozím kalendářním roce,  

It je průměrný roční index spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok 

zveřejněný Českým statistickým úřadem a vyjádřený v procentech. 

2) Takto upravenou výši nájemného pronajímatel uplatňuje písemným oznámením 

nájemci. Měsíční splátky nájemného následující po doručení takového oznámení jsou 

splatné již ve výši odpovídající upravené výši nájemného. Rozdíl mezi výší měsíčních 

splátek nájemného na období od 1. ledna roku, v němž pronajímatel uplatnil úpravu výše 

nájemného, zaplacenými před doručením takového oznámení a výší měsíčních splátek 

odpovídající upravené výši nájemného, je splatný samostatně po doručení oznámení 

v nejbližším následujícím řádném termínu splatnosti nájemného.  

 

VI. 

 

Doba trvání smlouvy 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025 počínaje dnem účinnosti 

této smlouvy. Tato smlouva je účinná ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními 

stranami, přičemž platí datum pozdějšího podpisu. Nájemní vztah založený touto smlouvou 

zaniká uplynutím sjednané doby nájmu. Před jejím uplynutím je možno nájemní vztah 

ukončit výpovědí každé ze smluvních stran, a to i bez udání důvodu s 2 měsíční výpovědní 

dobou (výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet první den měsíce následujícího po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně; v pochybnostech se má za to, že výpověď byla 

druhé smluvní straně doručena třetí pracovní den ode dne jejího odeslání), dohodou obou 

smluvních stran nebo okamžitým ukončením smluvního vztahu, pokud přestanou být 

plněny podmínky podle ustanovení § 27 odst. 1) zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České 

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 



5 

 

2) V případě, že by užívání předmětu nájmu ze strany nájemce pokračovalo i po dni, kdy 

měl nájemní vztah skončit, nedojde v žádném případě k jeho pokračování; ustanovení 

§ 2230 OZ se zde nepoužije.  

 

VII. 

Úkony spojené s ukončením nájmu 

1) Nejpozději v den skončení nájmu, v případě okamžitého ukončení této smlouvy pak do 

3 dnů ode dne doručení ukončení nájemní smlouvy druhé smluvní straně, předá nájemce 

pronajímateli předmět nájmu řádně vyklizený. Současně předá pronajímateli klíče od 

předmětu nájmu a vstupní karty, pokud je od pronajímatele obdržel. 

2) Nájemce je povinen předat předmět nájmu ve stavu v jakém jej převzal s přihlédnutím 

k obvyklému opotřebení.  

3) O předání a převzetí předmětu nájmu na začátku i na konci nájmu bude mezi smluvními 

stranami sepsán předávací protokol o předání a převzetí předmětu nájmu s popisem stavu 

předmětu nájmu. 

4) Pokud nájemce ve stanoveném termínu nepředá pronajímateli předmět nájmu, zaplatí 

pronajímateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

Pronajímatel je oprávněn uplatnit smluvní pokutu v případě nepředání místností, příp. i jen 

některé z nich, uvedených v článku II. odst. 2) této smlouvy i v případě nepředání 

movitých věcí, příp. i jen některé z nich, uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

5) Nárok pronajímatele na zaplacení plné výše způsobené škody není zaplacením smluvní 

pokuty dotčen. 

6) Smluvní pokuta je splatná do 3 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení nájemci.  

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1) Změny nebo úpravy této smlouvy mohou být provedeny vždy pouze formou písemného 

a očíslovaného dodatku s podpisy obou smluvních stran. Bez dodržení těchto podmínek 

není změna této smlouvy platná a účinná.  

2) Tato smlouva nepodléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších přepisů.  

3) Tato smlouva je vypracována ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 

každá ze smluvních stran obdrží po 2 stejnopisech. 

4) Obě smluvní strany prohlašují, že si text této smlouvy před jejím podpisem přečetly. 

Dále obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena vážně, určitě a 

srozumitelně, se zněním této smlouvy a s podmínkami zde uvedenými smluvní strany plně 

souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

5) Nedílnou přílohou této smlouvy jsou její přílohy: 

- příloha č. 1: Situační plánek., 

- příloha č. 2: Seznam movitých věcí  

 

V Praze, dne………….                   V Praze, dne………….. 

 

 

……………………………..……                                                …………………………………………………… 

Ing. Pavol Pecha                                                   Monika Savić Černá,  
ředitel odboru provozu a veřejných zakázek         jednatelka 

Ministerstvo životního prostředí                             

   





Seznam majetku - mytí nádobí                                                                     Příloha č. 2
MŽP ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

Nastavený filtr: Budova - kód=000000000A a zároveň Místnost - kód=18

Inventární Typ Druh Datum Způsob Datum Datum Datum Pořizovací

číslo majetku majetku Název pořízení pořízení zařazení návrhu vyřazení CZ-CPA celkem

Původní inv. č. Výrobní číslo Dodavatel Budova Místnost Účetní zůst.cena

0000000668 SPOTŘEBIČE 022 Průběžná myčka TTA-110ABT 01/11/2014 41 01/11/2014 28.29.50   141 558,00

031885H0000 4279257 P.V. Service, spol. s r.o. 000000000A 18   27 302,00

0000002412 INVENTÁŘ 028 stolek nerez 01/03/1998 41 01/03/1998 31.09.11   6 100,00

012298D0000 000000000A 18    0,00
0000013485 ZAŘÍZENÍ 028 Mycí dřez 01/01/1995 49 01/01/1995 25.99.11   22 496,30

001111D0000 51431308 000000000A 18    0,00

0000017683 INVENTÁŘ 028 síť proti hmyzu 01/09/2015 41 01/09/2015 13.92.16   1 495,68

028392D0000 GATO spol. s r.o. 000000000A 18    0,00

Počet položek celkem   4 Pořizovací celkem    171 649,98

---  KONEC SESTAVY  --- © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Tisk  25.01.2024 13:29:17 Strana  1



Seznam majetku - šatna                                                                                        Příloha č. 2
MŽP ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

Nastavený filtr: Budova - kód=000000000A a zároveň Místnost - kód=21

Inventární Typ Druh Datum Způsob Datum Datum Datum Pořizovací

číslo majetku majetku Název pořízení pořízení zařazení návrhu vyřazení CZ-CPA celkem

Původní inv. č. Výrobní číslo Dodavatel Budova Místnost Účetní zůst.cena

0000002551 INVENTÁŘ 028 skříňka sklo 01/04/1998 41 01/04/1998 31.01.12   1 427,00

013196D0000 000000000A 21    0,00

0000002572 INVENTÁŘ 028 skříňka zadveřená 01/05/1998 41 01/05/1998 31.01.12   2 029,00

013246D0000 000000000A 21    0,00
0000004289 INVENTÁŘ 028 skříňka policová 01/04/2000 41 01/04/2000 31.01.12   1 590,00

015527D0000 000000000A 21    0,00

0000006654 INVENTÁŘ 028 skříňka sklo 01/08/2002 41 01/08/2002 31.01.12   2 774,00

018650D0000 000000000A 21    0,00
0000008419 INVENTÁŘ 028 skříň šatní atyp 01/08/2004 41 01/08/2004 31.01.12   4 220,00

021149D0000 000000000A 21    0,00

0000008420 INVENTÁŘ 028 nástavec atyp T022 01/08/2004 41 01/08/2004 31.01.12   2 220,00

021151D0000 000000000A 21    0,00
0000008922 INVENTÁŘ 028 skříňka zadveřená 01/07/2005 41 01/07/2005 31.01.12   2 029,00

021847D0000 000000000A 21    0,00

0000010400 INVENTÁŘ 028 skříňka policová atyp 01/08/2007 41 01/08/2007 31.01.12   5 240,00

023403D0000 000000000A 21    0,00
0000010412 INVENTÁŘ 028 židle jednací 01/08/2007 41 01/08/2007 31.00.12   4 080,00

023415D0000 000000000A 21    0,00

0000010413 INVENTÁŘ 028 židle jednací 01/08/2007 41 01/08/2007 31.00.12   4 080,00

023416D0000 000000000A 21    0,00
0000010414 INVENTÁŘ 028 židle jednací 01/08/2007 41 01/08/2007 31.00.12   4 080,00

023417D0000 000000000A 21    0,00

Počet položek celkem   11 Pořizovací celkem    33 769,00

---  KONEC SESTAVY  --- © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Tisk  25.01.2024 13:32:24 Strana  1



Seznam - výdej jídla                                                                               Příloha č. 2
MŽP ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

Nastavený filtr: Budova - kód=000000000A a zároveň Místnost - kód=19

Inventární Typ Druh Datum Způsob Datum Datum Datum Pořizovací

číslo majetku majetku Název pořízení pořízení zařazení návrhu vyřazení CZ-CPA celkem

Původní inv. č. Výrobní číslo Dodavatel Budova Místnost Účetní zůst.cena

0000000007 ZAŘÍZENÍ 022 Velkokuchyň. transport. a výdej. zařízení BLA 01/12/1990 41 01/06/1991 31.01.11   806 352,00

001084H0000 000000000A 19   5 700,00

0000000009 ZAŘÍZENÍ 022 Výdejní vozík vyhřívaný 01/12/1997 41 01/12/1997 27.51.24   41 251,90

001128H0000 000000000A 19    211,90
0000000387 ZAŘÍZENÍ 022 Konvektomat s podstavcem 01/11/2007 41 01/12/2007 27.51.24   208 390,00

031713H0000 000000000A 19    60,00

0000000512 SPOTŘEBIČE 022 Chladící skříň Liebherr UKS5002 01/11/2009 41 01/11/2009   40 459,00

031794H0000 000000000A 19    0,00
0000005313 ZAŘÍZENÍ 028 Termos 10litr.pol.- kulatá 01/04/2001 41 01/04/2001 25.99.12   1 985,00

016810D0000 000000000A 19    0,00

0000005314 ZAŘÍZENÍ 028 Termos 10litr.pol. - kulatá 01/04/2001 41 01/04/2001 25.99.12   1 985,00

016811D0000 000000000A 19    0,00
0000005964 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/04/2002 41 01/04/2002 25.99.12   2 044,48

017693D0000 000000000A 19    0,00

0000005965 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/04/2002 41 01/04/2002 25.99.12   2 044,48

017694D0000 000000000A 19    0,00
0000005966 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/04/2002 41 01/04/2002 25.99.12   2 044,48

017695D0000 000000000A 19    0,00

0000009499 INVENTÁŘ 028 stolička pojízdná 01/02/2006 41 01/03/2006 31.00.13   11 792,90

022429D0000 000000000A 19    0,00
0000009723 SPOTŘEBIČE 028 chladicí vitrína  TEFGOLD 01/06/2006 41 01/06/2006   17 884,00

022684D0000 000000000A 19    0,00

0000010047 ZAŘÍZENÍ 028 vložka děrovaná G-Keng1/1-150 01/04/2007 41 01/04/2007 25.99.12   2 038,47

023129D0000 000000000A 19    0,00
0000010048 ZAŘÍZENÍ 028 vložka děrovaná G-Keng1/1-150 01/04/2007 41 01/04/2007 25.99.12   2 038,47

023130D0000 000000000A 19    0,00

0000010049 ZAŘÍZENÍ 028 termoport Blancotherm 01/04/2007 41 01/04/2007 25.99.12   17 362,10

023131D0000 000000000A 19    0,00
0000010791 ZAŘÍZENÍ 028 váha kuchyňská 01/03/2008 41 01/03/2008 28.29.31   1 005,00

023958D0000 000000000A 19    0,00

0000011248 ZAŘÍZENÍ 028 vložka děrovaná G-Keng1/1 01/07/2008 41 01/07/2008 25.99.12   2 038,50

024195D0000 000000000A 19    0,00
0000011631 ZAŘÍZENÍ 028 termoport 01/12/2008 41 01/12/2008 25.99.12   33 261,00

024520D0000 000000000A 19    0,00

0000011690 ZAŘÍZENÍ 028 Sprcha XDF s navíjecím systémem 01/02/2009 41 01/02/2009 25.99.12   19 004,30

024573D0000 000000000A 19    0,00
0000011815 ZAŘÍZENÍ 028 gastronádoba GN-B1/2 01/05/2009 41 01/05/2009 25.99.12   1 347,08

024655D0000 000000000A 19    0,00

0000011816 ZAŘÍZENÍ 028 gastronádoba GN-B1/2 01/05/2009 41 01/05/2009 25.99.12   1 347,08

024656D0000 000000000A 19    0,00
0000011817 ZAŘÍZENÍ 028 gastronádoba GN-B 1/3 01/05/2009 41 01/05/2009 25.99.12   1 029,35

024657D0000 000000000A 19    0,00

0000011818 ZAŘÍZENÍ 028 gastronádoba GN-B 1/3 01/05/2009 41 01/05/2009 25.99.12   1 029,35

024658D0000 000000000A 19    0,00
0000011819 ZAŘÍZENÍ 028 gastronádoba GN-B 1/3 01/05/2009 41 01/05/2009 25.99.12   1 029,35

024659D0000 000000000A 19    0,00

0000011820 ZAŘÍZENÍ 028 víko 01/05/2009 41 01/05/2009 25.99.12   1 182,86

024660D0000 000000000A 19    0,00
0000011821 ZAŘÍZENÍ 028 víko 01/05/2009 41 01/05/2009 25.99.12   1 182,86

024661D0000 000000000A 19    0,00

0000011822 ZAŘÍZENÍ 028 víko 01/05/2009 41 01/05/2009 25.99.12   1 182,86

024662D0000 000000000A 19    0,00
0000011823 ZAŘÍZENÍ 028 víko 01/05/2009 41 01/05/2009 25.99.12   1 746,92

024663D0000 000000000A 19    0,00

0000011824 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/05/2009 41 01/05/2009 25.99.12   1 746,92

024664D0000 000000000A 19    0,00
0000011825 ZAŘÍZENÍ 028 víko 01/05/2009 41 01/05/2009 25.99.12   1 746,92

024665D0000 000000000A 19    0,00

0000011826 ZAŘÍZENÍ 028 víko 01/05/2009 41 01/05/2009 25.99.12   1 746,92

024666D0000 000000000A 19    0,00
0000011827 ZAŘÍZENÍ 028 termos 10 l 01/05/2009 41 01/05/2009 25.99.12   2 844,10

024667D0000 000000000A 19    0,00

0000012459 ZAŘÍZENÍ 028 termoport blanco 01/12/2009 41 01/12/2009 27.51.28   23 919,00

025021D0000 000000000A 19    0,00
0000012460 ZAŘÍZENÍ 028 gastronádoba sklopná 01/12/2009 41 01/12/2009 27.51.28   2 038,50

025022D0000 000000000A 19    0,00

0000012461 ZAŘÍZENÍ 028 gastronádoba sklopná 01/12/2009 41 01/12/2009 27.51.28   2 038,50

025023D0000 000000000A 19    0,00
0000012720 SPOTŘEBIČE 028 chladnička  ZA 85cm BEKO 01/07/2010 41 01/07/2010   4 999,00

025224D0000 000000000A 19    0,00

0000013179 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 761,60

025570D0000 000000000A 19    0,00
0000013180 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 761,60

025571D0000 000000000A 19    0,00

0000013181 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 761,60

025572D0000 000000000A 19    0,00
0000013182 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 761,60

025573D0000 000000000A 19    0,00

0000013183 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 761,60

025574D0000 000000000A 19    0,00
0000013184 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 761,60

025575D0000 000000000A 19    0,00

0000013185 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 761,60

025576D0000 000000000A 19    0,00
0000013186 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 761,60

025577D0000 000000000A 19    0,00

0000013187 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 761,60

025578D0000 000000000A 19    0,00
0000013188 ZAŘÍZENÍ 028 víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 761,60

025579D0000 000000000A 19    0,00

0000013189 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 675,20

025580D0000 000000000A 19    0,00
0000013190 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 675,20

025581D0000 000000000A 19    0,00

0000013191 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 675,20

025582D0000 000000000A 19    0,00
0000013192 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 675,20

025583D0000 000000000A 19    0,00



0000013193 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 675,20

025584D0000 000000000A 19    0,00
0000013194 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 675,20

025585D0000 000000000A 19    0,00

0000013195 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 675,20

025586D0000 000000000A 19    0,00
0000013196 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 675,20

025587D0000 000000000A 19    0,00

0000013197 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 675,20

025588D0000 000000000A 19    0,00
0000013198 ZAŘÍZENÍ 028 Víko 01/03/2011 41 01/03/2011 25.99.12   1 675,20

025589D0000 000000000A 19    0,00

0000013475 ZAŘÍZENÍ 028 Elektrický kotel/KE 12 01/12/1990 49 01/06/1991 27.51.24   8 460,00

000933D0000 9588 000000000A 19    0,00
0000013482 ZAŘÍZENÍ 028 Víka 01/06/1998 49 01/06/1998 25.99.12   13 198,00

001084D1000 000000000A 19    0,00

0000013484 ZAŘÍZENÍ 028 Dřez nerez ND 4 01/03/1995 49 01/03/1995 25.99.11   13 481,00

001107D0000 000000000A 19    0,00
0000013486 SPOTŘEBIČE 028 Chladící box Tissot 2-dvéřová 01/06/1996 49 01/07/1996   30 218,00

001124D0000 000000000A 19    0,00

0000017681 INVENTÁŘ 028 síť proti hmyzu 01/09/2015 41 01/09/2015 13.92.16   1 495,66

028390D0000 GATO spol. s r.o. 000000000A 19    0,00
0000017682 INVENTÁŘ 028 síť proti hmyzu 01/09/2015 41 01/09/2015 13.92.16   1 495,66

028391D0000 GATO spol. s r.o. 000000000A 19    0,00

0000021963 ZAŘÍZENÍ 028 Termoport Blanco BLT 320 KB 30/05/2016 10 31/05/2016 25.99.12   25 724,60

0000021963 HOSPIMED, spol. s r.o. 000000000A 19    0,00
0000021965 ZAŘÍZENÍ 028 Termoport Blanco BLT 320 KB 30/05/2016 10 31/05/2016 25.99.12   25 724,60

0000021965 HOSPIMED, spol. s r.o. 000000000A 19    0,00

0000021966 ZAŘÍZENÍ 028 Termoport Blanco BLT 320 KB 30/05/2016 10 31/05/2016 25.99.12   25 724,60

0000021966 HOSPIMED, spol. s r.o. 000000000A 19    0,00

0000021967 ZAŘÍZENÍ 028 Termoport Blanco BLT 320 KB 30/05/2016 10 31/05/2016 25.99.12   25 724,60

0000021967 HOSPIMED, spol. s r.o. 000000000A 19    0,00

0000024256 ZAŘÍZENÍ 028 Vodní lázeň opláštěná vyhřívaná 07/03/2019 10 25/03/2019 25.99.12   39 990,00

0000024256 KOHR Invest s.r.o. 000000000A 19    0,00
0000024305 ZAŘÍZENÍ 028 Vodní lázeň opláštěná vyhřívaná 02/04/2019 10 30/04/2019   39 990,00

0000024305 KOHR Invest s.r.o. 000000000A 19    0,00

0000024330 ZAŘÍZENÍ 028 Ochranný kryt proti úniku tepla,páry-víko na vozík 29/05/2019 10 30/05/2019 25.99.12   5 499,00

0000024330 KOHR Invest s.r.o. 000000000A 19    0,00

Počet položek celkem   68 Pořizovací celkem   1 556 232,37

---  KONEC SESTAVY  --- © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


	Seznam evidovaného majetku1
	Seznam evidovaného majetku1
	Seznam evidovaného majetku1

